
1  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N.57-2023 del  13.11.2023 
 

OGGETTO: Rimborso oneri al Comune di Galatro, Socio Unico Società Terme di Galatro Srl, per 
contratto di Somministrazione di lavoro temporaneo utilizzato presso lo stabilimento termale 
“Fonti S.Elia” di Galatro per i mesi Agosto-Settembre 2022 forniti dalla Gi Group Spa. 

 
 Vista la Deliberazione n°3 del 05/05/2020 con la quale il Consiglio Comunale del Comune di Galatro 
a disposto l’“Affidamento in house providing dei servizi relativi alla produzione del servizio di interesse 
generale costituito dalla "gestione del complesso termale/alberghiero "fonti S. Elia" di proprietà del 
Comune di Galatro e dei servizi ad esso connessi - Indirizzi del Consiglio comunale e approvazione 
relazione illustrativa ai sensi dell'art. 34, commi 20 e 21, d.l. 18 ottobre 2012 n. 179, convertito nella 
l. 221/2012, nonché sulla congruità economica ex art. 192 del d. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50";  
Visto il contratto di servizio del 29 maggio 2020, con il quale in esecuzione della deliberazione di cui 
sopra, il comune di Galatro, proprietario dello stabilimento termale ubicavo in Viale terme n. 1 ha 
affidato alla propria società in house la gestione del complesso termale; 
Visto il decreto dirigenziale n. 8702 del 25 luglio 2022 con il quale la Regione Calabria ha provveduto 
a volturare l’autorizzazione all’erogazione di prestazioni termali e di fisiokinesiterapia dal Comune di 
Galatro in favore della Società Terme Galatro srl; 
Visto il decreto DCA n.114 del 15.09.2022 con il quale il Commissario ad Acta ha provveduto alla 
voltura dell’accreditamento per l’erogazione di prestazioni termali dal Comune di Galatro in favore 
di Terme di Galatro Srl; 
Considerato che nelle more del subentro, per i mesi di Agosto e Settembre 2022 il Comune di Galatro, 
Socio Unico della Società Terme di Galatro Srl, ha mantenuto la titolarità del contratto di 
Somministrazione sottoscritto con la GI Group Spa, che ha fornito i lavoratori utilizzati dalla Terme di 
Galatro Srl; 
Considerato che la Gi Group Spa ha emesso, per il servizio espletato per i mesi di agosto e settembre 
2022, le Fatture Elettroniche nei confronti del Comune di Galatro cosi distinte: 

- Fatt. n.1000080109 del 31.08.2022 di euro 7.736,51; 
- Fatt. n. 1000092836 del 30.09.2022 di euro 7.930,80; 

Vista la sottoelencata fattura emessa dal Comune di Galatro Ufficio di Ragioneria Codice fiscale 
00256700808 - Partita IVA  00256700808 nei confronti della Società Terme di Galatro Srl Pec del 
10.11.2023: 

- Fattura n.1/E/P del 09-11-2023 per il rimborso delle spese relative al lavoro interinale, alle 
retribuzioni, agli oneri previdenziali e alle competenze sostenute nei mesi di agosto e 
settembre 2022 da codesto Ente in nome e per vs. conto, come da fatture elettroniche della 
società GI Group spa che ha erogato le prestazioni. nr 100080109 del 31-08-20220 di € 
7.736,51 7 e nr. 1000092836 del 30-09-2022 di € 7.930,80; 

Ritenuto di dover procedere al pagamento delle fatture per il rimborso delle spese relative al lavoro 
interinale, alle retribuzioni, agli oneri previdenziali e alle competenze sostenute nei mesi di agosto e 
settembre 2022 rimesse dalla Gi Group Spa nei confronti del Comuni di Galatro per un importo 
complessivo di euro 15.667,31; 

T E R M E D I G A L A T R O S R L 
SOCIETA' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 

www.letermedigalatro.it 

  e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it  

 

http://www.letermedigalatro.it/
http://www.letermedigalatro.it/


2  

L’Amministratore Unico Dott. Domenico Lione, nominato con delibera assembleare del 11.07.2022. 
 

DETERMINA 
 

1. Di pagare al Comune di Galatro Codice fiscale 00256700808 - Partita IVA  00256700808 
l’importo complessivo di € 15.667,31 a saldo alle fatture riportate in narrativa, a titolo di 
rimborso delle spese relative al lavoro interinale, alle retribuzioni, agli oneri previdenziali e 
alle competenze sostenute nei mesi di agosto e settembre 2022 rimesse dalla Gi Group Spa; 

2. Di disporre il pagamento, mediante bonifico, al codice IBAN: 
IT20N0100003245452300305256 intestato al Comune di Galatro della somma complessiva di 
€ 15.667,31 relative alle fatture menzionate in narrativa; 

3. Di nominare RdP della presente procedura se medesimo, nella qualità sono demandati i 
conseguenti provvedimenti; 

4. Di Disporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionale di questa società sez. 
           "Amministrazione Trasparente”. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Domenico Lione 


